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S K R A Ć E N I   Z A P I S N I K 
s  6. sjednice Gradskog vijeća Grada Novske

Sjednica je održana 25.siječnja 2022. u Gradskoj vijećnici Grada Novske u Novskoj, Trg dr. Franje Tuđmana 2, videokonferencijom .
Sjednica je započela u 09,00 sati.
Na sjednici su nazočni: članovi Gradskog vijeća: Ivica Vulić, predsjednik, Ivana Matanović, potpredsjednica,  Franjo Šalić, Ronald Bilogrević, Josip Kovačević, Ante Stojić, Krešimir Marenić, Elena Salaj Potočki, Marija Kušmiš,  Danijel Zekić i Željko Soldo

         -nisu nazočni: Valentina Opić, Tomislav Herceg, Vlado Klasan i Ivanka Rukavina.
· ostali nazočni: Marin Piletić, gradonačelnik, Siniša Kesić, zamjenik gradonačelnika, Marica Vitković, pročelnica Upravnog odjela za proračun i  financije, Mišo Tušek, pročelnik Upravnog odjela za komunalni sustav, prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Sonja Marohnić Horvat, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu,Boženka Spahić, pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i  poljoprivredu.
· Zapisničar: Irena Dalmolin Iličić
· Mediji: RPN-Željko Dolgoš
.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić izvješćuje vijećnike kako je stigao dopis DLS-a vezano uz sjednicu Gradskog vijeća te ga čita.
U raspravi je sudjelovao gradonačelnik Marin Piletić koji je rekao kako je pokušano plasiranje dezinformacije oko točke 7. Prijedlog Odluke o prodaji neizgrađenog građevinskog zemljišta u Poduzetničkoj zoni Novska, koja je na sjednici. U materijalima je svetočno navedeno o čemu se radi. 
Predsjednik Gradskog vijeća   utvrđuje da je na sjednici  i  putem video veze nazočno 11 od 15 vijećnika, te da  se mogu donositi punovažne odluke i predlaže dnevni red:
1. Vijećnička pitanja,

2. Prijedlog Odluke o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Grada Novske,
3. Prijedlog Odluke o određivanju imena ulica u naselju Brestača,
4. Prijedlog Odluke o izboru ravnatelja Dječjeg vrtića „Radost“ Novska,

5. Prijedlog Odluke o izboru najpovoljnije ponude na Javnom natječaju za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Novske br. 002-Z,
6. Izbor članova i zamjenika članova Savjeta mladih Grada Novske za mandatno razdoblje 2021.-2024. godine,
7. Prijedlog Odluke o prodaji neizgrađenog građevinskog zemljišta u Poduzetničkoj zoni Novska,
8. Prijedlog Odluke o izdavanju suglasnosti Udruzi mladih Novska za provedbu ulaganja na području Grada Novske za projekt: „Rekonstrukcija krovišta na Društvenom domu Paklenica“
Predloženi Dnevni red usvojen je jednoglasno (11) glasova za.
Predsjednik Gradskog vijeća daje na raspravu Zapisnik sa prošle sjednice vijeća.
Kako  nije bilo rasprave Zapisnik je usvojen sa 11 glasova „za“   (jednoglasno).
Također predsjednik vijeća Ivica Vulić izvješćuje da su svoje sjednice održali odbori povjerenstva Gradskog vijeća: Povjerenstvo za izbor i imenovanje,  Odbor za selo i poljoprivredu, Odbor za gospodarstvo, Odbor za javne djelatnosti i da su sve točke dnevnog reda usvojene na sjednicama Odbora s toga neće  čitati posebno za svaku točku zaključak odbora….dakle sve su točke od nadležnih odbora usvojene.

Točka 1.Viječnićka pitanja 

Predsjednik vijeća Ivica Vulić je izvjestio kako je upućen poziv e mailom da zbog održavanja sjednice video konferencijom, vijećnička pitanja su se mogla  postaviti putem e-maila: irena.dalmoliniličić@novska.hr , do 24. siječnja 2022. godine (ponedjeljak), do 15,00 sati, te utvrđuje da nije postavljeno niti jedno pitanje, također ponovno daje mogućnost postavljanja pitanja sada na e mail grad@novska.hr , no nije bilo pitanje se se nastavilo dalje prema utvrđenom dnevnom redu.

Točka 2. Prijedlog Odluke o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Grada Novske,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća je izvjestio da je Održana sjednica Odbora za gospodarstvo, razvoj grada i zaštitu okoliša na kojoj je usvojen ovaj prijedlog. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja nazočno 11 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova za i 1 suzdržani donijelo je

O D L U K U

o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Grada Novske,
Točka 3.Prijedlog Odluke o određivanju imena ulica u naselju Brestača,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća je izvjestio da je Održana sjednica Odbora za gospodarstvo, razvoj grada i zaštitu okoliša na kojoj je usvojen ovaj prijedlog. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja nazočno 10 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 10 glasova za i 1 suzdržani donijelo je

O D L U K U

o određivanju imena ulica u naselju Brestača,
Točka 4. Prijedlog Odluke o izboru ravnatelja Dječjeg vrtića „Radost“ Novska,

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća je izvjesti da je Odbor za javne djelatnosti jednoglanso prihvatio ovaj prijedlog.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 11 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova za donijelo je

O D L U K U

o izboru ravnatelja Dječjeg vrtića „Radost“ Novska,

Točka 5.Prijedlog Odluke o izboru najpovoljnije ponude na Javnom natječaju za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Novske br. 002-Z,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu Boženku Spahić da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća izvješćuje da je Odbor za selo i poljoprivredu podržao navedeni prijedlog.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 11 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova za donijelo je

O D L U K U

o izboru najpovoljnije ponude na Javnom natječaju za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Novske br. 002-Z,

Točka 6.Izbor članova i zamjenika članova Savjeta mladih Grada Novske za mandatno razdoblje 2021.-2024. godine,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća izvješćuje da je Povjerenstvo za izbor i imenovanje donijelo ovu odluku.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 11 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova za donijelo je

O D L U K U

o Izboru članova i zamjenika članova Savjeta mladih Grada Novske za mandatno razdoblje 2021.-2024. godine,

Točka 7.Prijedlog Odluke o prodaji neizgrađenog građevinskog zemljišta u Poduzetničkoj zoni Novska,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća je izvjestio da je Održana sjednica Odbora za gospodarstvo, razvoj grada i zaštitu okoliša na kojoj je usvojen ovaj prijedlog. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 11 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova za donijelo je

O D L U K U

o prodaji neizgrađenog građevinskog zemljišta u Poduzetničkoj zoni Novska,

Točka 8. Prijedlog Odluke o izdavanju suglasnosti Udruzi mladih Novska za provedbu ulaganja na području Grada Novske za projekt: „Rekonstrukcija krovišta na Društvenom domu Paklenica“

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća je izvjestio da je Održana sjednica Odbora za gospodarstvo, razvoj grada i zaštitu okoliša na kojoj je usvojen ovaj prijedlog. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 11 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova za donijelo je

O D L U K U

o izdavanju suglasnosti Udruzi mladih Novska za provedbu ulaganja na području Grada Novske za projekt: „Rekonstrukcija krovišta na Društvenom domu Paklenica“
Sjednica je završila u 9,55 sati.
KLASA: 024-05/22-01/1
URBROJ: 2176-4-01-01-22-2
Novska, 25. siječnja 2022.
         Zapisničar                                                                                                                                       Predsjednik 

Irena Dalmolin Iličić                                                                                                                 Ivica Vulić
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